
OPERAČNÍ PROGRAM

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

EVROPSKÁ UNIE Provodu,

Fond soudržnosti vzduch a přírodu

Odpovědi na dotazy uchazečů II

pro veřejnou zakázku na stavební práce

ENERGETICKÉ ÚSPORY MŠ HODSLAVICE

Zadavatel:
Obec Hodslavice, Hodslavice 211, 742 71 Hodslavice

Organizace zastupující Zadavatele v řízení:
H & B REAL, a.s., Smetanova 1484, 755 01 Vsetín

Obec Hodslavice

Energetické úspory MŠ Hodslavice

—
Obec Hodslavice

Odpovědi na dotazy uchazečů H&B REA-Ľ
Prostor nekonečně spolupráce

Strana 1 (celkem 2)



OPERAČNÍ PROGRAM

ŽIVOTNi PROSTŘEDI

EVROPSKÁ UNIE Provodu,

Fond soudržnosti vzduch a přirodu

Dotaz č. 3:

Odpovědi na dotazy uchazečů II

Objasnění, jakým zpusobem vyplnit část 15 — Práce subdodavatelů, která je součástí Přílohy
Č. 5 — Výkaz výměr.

Odpověď na dotaz č. 3:

Příloha Č. 5 - Výkaz výměr, list 15 - Práce subdodavatelu obsahuje položky, které jsou
součástí ceny díla a které Zadavatel vymezil jako položky, které je možno zadat
subdodavatelům. Pro stanovení celkové ceny díla je nutno tento list nacenit ve všech
obsažených položkách (!). Uchazeč tento list naceňuje vždy, tj. bez rozdílu, zda pro realizaci
zakázky využije subdodavatelu či nikoliv.

Přílohu č. 4 -Vymezení rozsahu subdodávek uchazeč vyplňuje pouze v případě, že část
předmětu VR bude realizovat prostřednictvím subdodavatele. V takovém případě
uchazeč nacení vždy příslušné konkrétní položky (řádky).

Nacenění se ve všech případech provádí uvedením jednotkové ceny do příslušného řádku.

Obec Hodslavice

(

T~~na Bogarová
Projektový manažer

H & B REAL, a.s.

Energetické úspory MŠ Hodslavice

Odpovědi na dotazy uchazečů H&B RE,.‘
Prostor nekonečné spolupráce

Obec Hodslavice

Ve Vsetíně dne 15.3.2013

Strana 2 (celkem 2)


